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44
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39
17
37
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57
12
48
20

naam pony

M-CASANOVA VAN 'T MORELHOF

NATIONALE WEDSTRIJD BESTGAANDE RIJPONY

DE MOERVELDEN BROECHEM

1/10/2022

PONY'S GROTE MAAT (2 6 jaar)

ueln

056002P00266585

RED STAR DRUM VAN HET JUXSCHO™ 056002P00710802

N'OR VAN HET WILDERHOF
UTINKA VAN DE KOUTER

OUKJE VAN DE GROENHEUVEL
UNIVERSE PRINSEVELD DSC
IBIDZA VAN'T NEERHOF

ORCHID'S PARTY DRESS 90096009
ROAD RUNNER VAN DE BUCXTALE
GITTA VAN HET AVENHOF

ILIAS VAN DE VONDELHOEVE

UNO VAN 'T MIENTJE

056002P00710055
056002P00711167
056002P00710321
056002P00711216
056002P00229358
528008090096009
056002P00710834
999999P99282774
GROOT OUD-HOOG
056002P00711155

SHILAVSCA DRUM VAN HET JUXSCHC 056002P00711009

BLOKLAND'S CAROLA 04.00449
SUBLIEM'S LILY

DE VENNEHOF'S SYMPHONY

FOXY LADY LG

CASSANDRA

ROSY VAN DEN ITTER

KISS ME VAN HET ROZENDAELHOF
LOUGHEERA SPIDEOG
RATATOUILLE V'T OUD MOLENHUIS
FLEUR VAN HET OVERLEGE GOED
ULRIKE

KELY BO

528017000400449
528018020132069
528018020162140
276441411867005
528018020072251

056002P00710844
056002P00251951
372004000032364
056002P00710846
056002P00199496
056002P00711178
528009101168608

geboren naam ruiter

9/04/2008 Febe Slachmuylders °2011
27/03/2013 Bo Adriaensen °2010
24/05/2009 Chayenne Van Elsen °2008
25/05/2016 Lotte De Pauw °2011
8/06/2010 Mien De Bie °2009
4/04/2016 Jarne Van Hecke °2007
4/04/2004 Rosie Sillis °2008
2/02/2009 Aure De Schrijver °2011
1/05/2013 Nora Van Haelst °2009
11/09/2009 Max Adriaensen °2012

ILIAS VAN DE Helena Sarens °2008

30/04/2016 Fleur Deckers °2009
21/06/2014 Yelena Maertens °2008
8/05/2004 Noémie Viekken °2007
1/05/2013 Lotte Godrie °2006
17/04/2016 Amelie Goyens °2008
18/04/2005 Josse Verstappen °2007
27/05/2007 Lotte Godrie °2006
11/07/2013 Janne Verstappen °2008
1/05/2006 Stijn Segers °2010
25/05/2015 Julie Lenaerts °2007
24/05/2013 Chayenne Van Elsen °2008
5/05/2001 Elisabeth Van De Vijver °2014
15/06/2016 Kaylie Verduyn °2009
9/09/2009 Maité Vanryckeghem °2012

bij ex aequo primeren in eerst instantie de rijproeven op het exterieur (dr + sp)
in tweede instantie wordt voorrang gegeven aan het resultaat van de rijproeven

EXT:

/50

37,0
39,0
38,5
39,0
40,0
36,0
38,5
38,5
36,0
37,0
37,0
38,5
37,0
36,0
35,0
37,0
39,0
33,5
37,5
38,0
37,5
39,5
36,0
33,5
33,0

DRESS 1

/100

82
74
75
75
76
75
71
7
7
7
7
76
74
74
7
72
70
76
73
78
73

70
68

DRESS 2 SPRING 1

/100

/100

SPRING 2

/100

TOTAAL
/100

74,67
74,67
74,56
74,44
74,44
74,22
73,89
73,67
73,56
73,33
73,11
72,78
72,44
72,00
71,78
71,78
71,56
71,22
71,22
70,89
70,78
70,78
70,44
70,33
66,89



